Проект

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  января  2013 года №

с. Яблочное

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки уральского сельсовета

Варгашинского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», руководствуясь Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, согласно положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в Уральском сельсовете, утвержденному решением Уральской сельской Думы от 10.01.2006 года №2, Администрация Уральского сельсовета
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области с участием жителей Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области в каждом населенном пункте Уральского сельсовета:
- с.Яблочное и д. Большое Молотово на __марта 2013 года. Место проведения публичных слушаний: Администрация Уральского сельсовета в 9:00 часов.
 - д.Урал и д.Новый Путь на __марта 2013 года. Место проведения публичных слушаний: СДК д.Урал в 11:00 часов.

- д.Заозерная на __марта 2013 года. Место проведения публичных слушаний: ФАП д. Заозерная в 14:00 часов.
2. Определить организаторам публичных слушаний Комиссию по подготовке правил землепользования и застройки Уральского сельсовета.

3. Предложить гражданам, проживающим на территории Уральского сельсовета, и иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях.
Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по Проекту, выносимому на публичные слушания, принимаются Комиссией до 16:00 часов __марта 2013 года по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, ул.Андреева 19, по рабочим дням с 8:00 до 16:00 часов.

4. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом Правил землепользования и застройки Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, организовать выставку демонстрационных графических материалов в Администрации Уральского сельсовета по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, ул.Андреева 19, организовать выставку демонстрационных графических материалов __марта 2013 года в местах проведения публичных слушаний.
5. Организовать на публичных слушаниях выступление представителей Администрации Уральского сельсовета.

6. Обеспечить ведение и оформление протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Уральского сельсовета, а также подготовку заключений по результатам публичных слушаний.

7. Настоящее решение опубликовать В Варгашинской районной газете «Маяк».
8. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уральского сельсовета                                          А.С.Васильев